КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЯ
 «​​​ 22 »     июня        2015 г.

    № 50-173
О внесении изменений дополнений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 19.12.2014 г. № 46-160 «О бюджете сельсовета на 2015 год и плановый

период 2016 - 2017 годов»
Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 19.12.2014 № 46-160 «О бюджете сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов» ( в редакции) следующие изменения:
1.Статью 8 изложить в следующей редакции:
«Статья 8. Индексация размеров денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы
Размеры денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные  муниципальные должности и  размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Александровского сельсовета, проиндексированные в  2011, 2012, 2013 годах, увеличиваются (индексируются) на 5 процентов с 1 июня 2015 года, на 5 процентов  с 1 октября 2015»
       2. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой политике (пред.Кочергин Н.А)
      3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в  общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района www.bogotol-r.ru.и
распространяется на правоотношения, возникшим с 01.06.2015года.

Глава, Председатель
Александровского сельского Совета

депутатов:                                                                                                          Е.В.Бабкин.

C:\Documents and Settings\Ольга Сергеевна\Мои документы\Решение 2015\сессия № 50\50-173 бюджет.doc
PAGE
2
C:\Documents and Settings\Ольга Сергеевна\Мои документы\Решение 2015\сессия № 50\50-173 бюджет.doc